Prefeitura Municipal de Torrinha
Rua José Antunes, 900 - Parque Residencial Piedade

Cep.: 17360-000 - Fone: (14) 3656-9600

COMPROVANTE DE PROTOCOLIZACAO

Processo: 3520/ 2019 Data: 16/09/2019 - 14:04:43
Requerente: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE TORRINHA
Assunto: PRESTACAO DE CONTAS

Obs.: OFICIO N:120 -REPASSE DE RECURSO PARA MANUTENCAO DA OSC-REF.AO MES
DE AGOSTO 2019.

22 Via - Contribuinte




ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS

/) s, (\ EXCEPCIONAIS DE TORRINHA
Q - ‘Z Fundado em 16/07/1982 CNPJ 47.744.198/0001-81
* Rua: Ignés Batistela Rampazo n° 101 - Nova Torrinha - TORRINHA/SP - CEP 17360-000
Fone/Fax (14) 3656-1099 e-mail: torrinha.sp@apaebrasil, org.br

Oficio: 120/20109.

Torrinha, 04 de Setembro de 2019.

[Imo Sr. Prefeito Municipal

Ronaldo Gasparelo

Venho através deste, enviar a prestacdo mensal da parceria

deste municipio com a institui¢do “Associacdo dos Pais e Amigos dos

Excepcionais de Torrinha”, com o objeto de REPASSE DE RECURSOS
PARA MANUTENCAO DA OSC referente ao més de Agosto de 2019.

Atenciosamente,

-

< remostim
sidente
RG 16.219.442



Fone/Fax (14) 3656-1099

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS
EXCEPCIONAIS DE TORRINHA

Fundado em 16/07/1982

CNPJ 47.744.198/0001-81

Rua: Ignés Batistela Rampazo n2 101 - Nova Torrinha - TORRINHA/SP - CEP 17360-000

ANEXO RP-20 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR

e-mail: torrinha.sp@apaebrasil.org.br

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RCEITAS E DESPESAS - AUXILIOS /

SUBVENGOES / CONTRIBUICOES

ORGAO CONCESSOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE TORRINHA

TIPO DE CONCESSAO: 1
LEI AUTORIZADORA:

OBJETO:  REPASSE DE RECURSOS PARA MANUTENCAO DA 0SC

EXERCICO: 2019
ENTIDADE BENEFICIARIA:

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE TORRINHA - APAE

CNPJ: 47.744.198/0001-81

ENDERECO e CEP: Rua Ignes Batistela Rampazo, 101 - Nova Torrinha - CEP 17360-000 - Torrinha/SP
RESPONS/\VEL(S) PELA ENTIDADE: JOSE CARLOS CREMOSTIM

VALOR TOTAL RECEBIDO: R$14.775,00

ORIGEM DOS RECURSOS (1): MUNICIPAL

AUXILIO TORRINHA
MES: AGOSTO DE 2019

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

VALORES PREVISTOS - RS DOC. DE CREDITO N¢ DATA VALORES REPASSADOS - RS
556.610.000.000.039 02/08/2019 RS 14.775,00
RECEITA COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 23,47
TOTAL| RS 14.798,47

RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE RS

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficidria

ASSOCIAGAOQ de pais e amigos dos excepcionais de Torrinha APAE vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicacdo dos

recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia total de R$ 14.775,00




DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZACAO VALOR APLICADO RS

RH (folha Pgto + Encargos Sociais 01/08/2019 A 31/08/2019 RS 580,68
Manutngdo / Matrial de Consumo 01/08/2019 A 31/08/2019 RS 3.125,40

RS :
TOTAL DAS DESPESAS | RS 3.706,08

RECURSO PUBLICO NAO APLICADO| RS -

VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR | RS E

VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGCAO NO EXERCICIO SEGUINTE | RS -

RELAGAO DAS DESPESAS (4)
ESPECIFICACAO DO
DATA DO DOCUMENTO | DOCUMENTO FISCAL CREDOR NATUREZA DA DESPESA

(3) RESUMIDAMENTE VALOR (RS$)
06/08/2019 Recibo VIVO Telefone Material de Consumo RS 253,30
07/08/2019 Cheque - 851.034 FGTS - Comp. 07/2019 (Parte) Encargos Sociais RS 580,68
22/08/2019 NF 588774 Sodexo Pass do Brasil serv. Com. S.A Material de Consumo RS  2.475,40
22/08/2019 Recibo CPFL Material de Consumo RS 247,94
22/08/2019 Recibo SABESP Material de Consumo RS 148,76

RS -

RS -

RS -

RS -

RS -

RS -

RS -

RS -

RS -

RS -

RS -

RS -

RS -

RS -

RS -

RS -
TOTAL RS  3.706,08




Declaramos, na qualidade de responséveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a
despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para
os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Concessor.

Torrinha, 03 de Setembro de 2019.

MEMBROS DO CONSELHO FISCAL

Antonio Vasselo
Conselho Fiscal

Antonio C. Guastali
Conselho Fiscal

Catarina da Silva Gouvea
Conselho Fiscal

(1) Auxilio, subvencdo ou contribuigdo.

(2) Origem dos recursos: federal, estadual ou municipal, devendo ser elaborado um Anexo para cada fonte de recurso.

(3) Notas Fiscais e recibos.

(4) No rol das despesas incluir também os gastos que n3o sdo classificados contabilmente como DESPESAS, como, por

exemplo, aquisicdo de bens permanentes.



Banco do Brasil

Cliente - Conta atual

Extrato conta corrente

Pagina 1 de 1

G338030800046847054
03/09/2019 08:17:41

Agéncia 6610-9
Conta corrente  656-4 ASSOCIACAO DE P E A DOS
Foridode  oasz018
Langamentos
Ot !Jt. Ag. origem Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
balancete movimento
31/07/2019 0000 00000 000 Saldo Anterior 0.00C
02/08/2019 6610 99015 870 Transfer?ncia recebida 556.610.000.000.039 1477500 C 14.775,00 C
02/08 6610 39-6 PREFEITURA M D
05/08/2019 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servi?os 802.171.000.437.420 84,00 D 14.691.00 C
Cobranga referente 05/08/2019
06/08/2019 0000 13013 363 Pagamentc de Telefone 11.015 253,30 D 1443770 C
VIVO FIXO NACIONAL 13 DIG
07/08/2019 4964 16645 103 Cheque Pago Outra Ag?ncia 851.034 580,68 D 13.857.02C
13/08/2019 0000 13049 345 BB Renda Fixa 500 1.200.001 13.850,00 D 7.02C
22/08/2019 0000 13105 108 Pagamento de Bolsto 82.201 2.47540D
SODEXO PASS DO BRASIL
22/08/2019 0000 13013 382 Pagto Energia El?trica 40.215 247,94 D
CPFL CIA PAULISTA DE FORC
22/08/2019 0000 13013 361 Pagamento Fatira de 2gua 43.956 148,76 D
SABESP
22/08/2019 0000 00000 855 BB Renda Fixa 500 1 2.86508 C 0.00C
31/08/2019 0000 00000 999 SALDO gooC
Transagéo efetuada com sucesso por: J8998807 JOSE CARLOS CREMOSTIM.
https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessa0=7f44664f587503bb02 7edd0316 02/00/7010



Banco do Brasil Pagina 1 de 1

g i Extrato investimentos financeiros - mensal (G33803U8UVV4684 /U6Y
i 03/09/2019 08:25:31
Cliente
Agéncia 6610-9
Conta 656-4 ASSOCIACAO DE P E A DOS
Més/ano referéncia AGOSTO/2019
BB Renda Fixa 500 - CNPJBB RENDA FIXA 500
Data Histoérico Valor Vaior IRPrej. Comp. Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota  Saldo cotas
31/07/2019 SALDO ANTERIOR 560,33 26,493084
13/08/2019 APLICACAO 13.850,00 653,951191 21,178950627 680,444275
22/08/2019 RESGATE 2.865,08 0,76 1,66 135,254132  21,200831074  545,190143
Aplicagéo 11/07/2019 561,08 0,60 26,493084
Aplicagdo 13/08/2019 2.304,00 0,16 1,66 108,761048
30/08/2019 SALDO ATUAL 11.568,72 545,190143 545,190143
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 560,33
APLICAGOES (+) 13.850,00
RESGATES (-) 2.865,08
RENDIMENTO BRUTO (+) 25,89
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,76
IOF (-) ) 1,66
RENDIMENTO LIQUIDO 23,47
SALDO ATUAL = 11.568,72
Valor da Cota
31/07/2019 21,150122410
30/08/2019 21,219608886
Rentabilidade
No més 0,3285
No ano 2,8154

Ultimos 12 meses  4,2225

Transagao efetuada com sucesso por: J8998807 JOSE CARLOS CREMOSTIM.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=7f44664f587503 bb027edd0316... 03/09/2019



Telefénica Brasil S/A
Av. Engenheiro Luiz Carlos Bemini, 1376,

Ed. Eco Bemini
Cidade Mongtes

CEP: 04571-936 - So Paulo - SP

CNPJ: 02.558.157/0001-62
Insc Est: 108383049112

Cadastro do Assinante

Cédigo do cliente: 8999 5575 0391 DV: 4
Més de referéncia: Julho/2019

Numero da fatura: 0878845530-0 Tipo de cliente: Nio residencial

Nome: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE TORRINHA

Endereco: R IGNEZ AP BATISTELA RAMPAZO 101 NOVA TORRINHA - 17360-000 - TORRINHA / SP
Numero do telefone: 1436561089
Data de emissdo: 19/07/2019
Estado de instalagio: S3o Paulo

06/08/2019
253,30

hitp:/Awww.vivo.com br
Descrigao da sua fatura
RESUMO VALOR (RS$)
Plane ¢ o ‘ Histérico de consumo )
Outros Servicos 30,00 Total utilizado em min:seg
Contratado / Servicos Monsals das faturas com vencimento em:
Telefone
Secregana Eletqo%%a 407%%
Fixo-Fixo Local 1 min ¢en 147, i . 3
Fixo-Movel Local 30 min e 1020 ;?po deLL'gaCSto,l = ig”gg ;g”;g A?jétg
Total 187,76 inutos Locais Utilizados
Lig Nac Longa Distancia N7:30 146:06 86:00
""“‘L’“ e ekt . Lig Locais Celular (VC1) 4342 28:00 3254
igacdes Locais Excedentes X
Ligacdes Nacionais de Longa Distancia 60,47 Lig Nac LDN vC2/vC3 354 1418 148
Ligacdes Locais para Celular (VC1) 216
Ligacdes Nacionais de Longa Distancia para Celular (VC2/VC3) 291
Total 65,54
TOTAL GERAL A PAGAR 253,30

ASSOCIAC[\O DE PAIS E AMIGOS Los
EXCEPCIONAIS DE TORRINHA

/

VALOR

s

1 S5330

*7_-———..._‘-..._.._ ke

DESPESAS COM RECURSOS ?,97& <R
EXERC% 20J)9

VAR,

Vivo Valoriza
Aproveite os beneficios do Vivo Valoriza no App Meu Vivo,

S

Servigo de Atendimento ao Consumidor (SAC).
Telefonia fixa e internet: 103 15.
Para TV por assinatura: 106 15.

Pessoas com necessidades especiais

de fala/audico, ligue 142,

Para saber qual a loja Vivo

mais perto de vocé acesse
www.vivo.com.br

O relatério detalhado ests disponivel

em www.vivo.com.br/meuvivo
€ pode ser solicitado impresso,
de forma permanente ou ndo.

)

)

Mensagem para vocé

B DEBITO AUTOMATICO EM CONTA CORRENTE ~~~~~~~—===-=-----, Aleriicacas™ Mecaica — == =="
Banco BRASIL, Agéncia 6610
Nome do Cliente 1)
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE St. Caixa, favor nao receber pagamento parcial.
TORRINHA
Codigo do cliente CoilgoDZir;oc:jzsr;r;xmo Nuimero da Fatura Data de Vencimento Valor a Pagar (R$)

|
. 8999 5575 0391
-

8999557503914

08788455300

06/08/2019 253,30

|
wiva

84650000002 7 53300082089 4 99557503910 3 87884553099 6
"'" I' , " ,ml l ml l ml I " I' '" l "m l " l" "I' I TN T I I Ty T —

8972305~



NOTA FISCAL FATURA DE SERVICO DE TELECOMUNICACOES - MOD. 22
Cadastro do Assinante

Telefonica Brasil SIA
Av Engesheiro Luiz Carlos Bemii, 1376, | \ome: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE TORRINHA

5?&5:" Mongdes Endereco: R IGNEZ AP BATISTELA RAMPAZO 101 NOVA TORRINHA - 17360-000 - TORRINHA / SP

CEP: 04571-836 - S0 Paulo - SP Cédigo do cliente: 8999 5575 0391 DV: 4

CNP.J: 02.558.157/0001-62 CNPJICPF: 47744198000181 Tipo de cliente: Ndo residencial Estado de instalagio: Sdo Paulo
Insc Est: 108383949112

hitp JAwww.vivo.com.br

DETALHAMENTO. DOS SERVICOS POR NUMERO TELEFONICO

NFFST 71794207-SP

Prestadora Telefonica g 3
Telefonica Brasil SA | Av. Engenheiro L uiz Carlos Berrini, 1376, Fd. Eco Berrini - 04571-936 S&o Paulo SP série: UK subsérie:

CNPJ:02558157/0001-62 - Insc. Est: 108383949112 | Prestacdo de servico de comunicacao - CFOP 5300

SERVICOS Plano Contratado / Servigos Mensals / Descontos Data / Perfodo Aliquota PIS/COFINS  Valor(RS)
1 Fixo-Fixo Local N100 min GT12 UFSP 06/07/2012 a 05/08/2018  25% 3,65% 147,56
2 Fixo-Mével L ocal 30 min GT12 UFSP 06/07/2019 a 05/08/2019 25% 3,65% 10,20
SUBTOTAL 157,76
TOTAL 157,76
ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE TORRINHA 14-3656-1099
LigacSes Locals
SUBTOTAL 0,00
Ligacdes Nacionais de Longa Disténcia
Data Hora DuracSo Destino Nimero Tipo Horérlo  Aliquota PIS/COFINS  Valor(R$)
3 19/06/2019 081713 00:0100 SANTA MARIA DA SERRA 1931873900 DDD Normal 25% 365% 0,70
4 19/06/2019 08:42:28 000154 SANTA MARIA DA SERRA 1931879900 DDD Normal 25% 3,65% 133
5 19/06/2019 10:00:59 00:04:30 BAURU 1432358129 DDD Normal 25% 3,65% 317
6 19/06/2019 10.06:47 00:04:06 BAURU 1432358115 plvlv] Normal 25% 3,65% 289
7 19/06,/2012 10:34:35 00:07:54 SANTA MARIA DA SERRA 1934871413 DDD Normal 25% 3,65% 557
8 24/06/2019 10:01:51 000124 BROTAS 1436539800 DDD Normal 25% 3.65% 0,98
9 24/06/2019 131259 00:01:00 JAU 1436010862 DDD Normal 25% 3,65% 0,70
10 24/06/2019 13:31.50 00:0100 BROTAS 1436539600 DDD Normal 25% 3,65% 0,70
1n 24/06/2019 13:32:22 00:0112 BROTAS 1436539800 DDD Normal 25% 3,65% 084
12 25/06/2019 08:10:36 00:02:06 BROTAS 1436539800 DDD Neormal 25% 3,65% 148
13 25/06/2019 0817:22 00:0100 JAU 1436010860 DDD Normal 25% 3,65% 0,70
4 25/06/2019 10:57:43 00:04:48 BROTAS 1436539800 DDD Normal 25% 3,65% 338
5 25/06/2019 11:20:36 00:02:24 DOIS CORREGOS 1436529600 DDD Normal 25% 3.65% 169
5 25/06/2019 13:34.05 00:03:54 BROTAS 1436539800 DoD Normal 25% 3,65% 2,74
7 26/06/2019 08:28:09 00:07:00 DOIS CORREGOS 1436529600 DDD Normal 25% 3,65% 493
27/06/2019 08:16:05 00'02:00 BAURU 1432358000 DDD Normal 25% 3,65% 141
Y 27/06/2019 0819:17 00:0100 BAURU 1421077351 DDD Normal 25% 3,65% 0,70
27/06/2019 09:25:24 000130 BROTAS 1436539800 DDD Normal 25% 3,65% 1,05
28/06/2019 10:03:37 00:03:18 BROTAS 1436539800 DDD Normal 25% 3,65% 232
28/06/2019 10:33:15 00:0230 ARARAQUARA 1633225933 DDD Normal 25% 3,65% 176
28/06/2019 13:50:36 00:0842 ARARAQUARA 1633225933 DDD Normal 25% 3,65% 6,13
28/06/2019 14:38:25 000100 DOIS CORREGOS 1436529800 DDD Normal 25% 3,65% 0,70
01/07/2019 10:14:48 00:0112 SANTA MARIA DA SERRA 1931879900 DDD Normal 25% 3,65% 084
31/07/2019 10:48:13 00:0106 SANTA MARIA DA SERRA 1931879900 DDD Normal 25% 3,65% 0,77
21/07/2019 12:55:41 00:01:36 SANTA MARIA DA SERRA 1931878900 DDD Normal 25% 3,65% 112
01/07/2019 13:35:55 00:0142 SANTA MARIA DA SERRA 1931879900 DOD Normal 25% 3,65% 119
21/07/2019 13:37:49 000100 SANTA MARIA DA SERRA 1931879200 DDD Normal 25% 3,65% 0,70
Y/07/2019 16:22:51 000130 SANTA MARIA DA SERRA 1931879900 DDD Normal 25% 3,65% 1,05
)2/07/2019 09:17:04 000154 ARARAQUARA 1633225933 DDD Normal 25% 3,65% 133
03/07/2019 12:5117 00:02.00 BROTAS 1436535247 DDD Normal 25% 3,65% 141
04/07/2019 11:04:50 00:02.30 BROTAS 1436539800 DbDD Normal 25% 3,65% 176
10/07/2012 13:15:58 00:03:00 ARARAQUARA 1633225933 DDD Normal 25% 3,65% 2n
5 12/07/2019 10:31.24 00:0318 BRASILIA 6132155634 DDD Normal 25% 3,65% 232
SUBTOTAL 60,47
Ligacées Locais para Celular (VC1)
Data Hora DuracSo Destino Nimero Tipo Hordrio  Allquota PIS/COFINS  Valor(R$)
36 18/06/2019 16:0155 000106 LIGACAO CELULAR AREA 14 14997867150 VC1 VIVO Normal 25% 3,65% 0,00
37 27/06/2019 15:11:33 00:02.54 LIGACAQO CELULAR AREA 14 14996955906 VCI VIVO Normal 25% 3,65% 0,00
38 28/06/2019 10:26:55 00:00:30 UGACAO CELULAR AREA 4 14997774037 VC1 VIVO Normal 25% 3,65% 0,00
39 28/06/2019 10:29:39 00:00:54 LIGACAO CELULAR ARFA 14 14996072476 VC1 VIVO Normal 25% 3,65% 0,00
40 28/06/2019 14:00:46 00:0100 LIGACAO CELULAR AREA 14 14997192286 VC1 VIVO Normal 25% 3,65% 0,00
41 28/06/2019 14:02:31 00:00:30 LIGACAO CELULAR AREA 14 14997192286 VC1 VIVO Normal 25% 365% 0,00
42 28/06/2019 140729 00'04'00 LIGACAO CELULAR AREA ¥ 14997795823 VC1 VIVO Normal 25% 3,65% 0,00
43 28/06,2019 14:11:55 00:00:30 LIGACAO CELULAR AREA 14 14997192286 VC1 VIVO Normal 25% 3,65% 0,00
44 01/07/2019 12:53.02 00:0118 LIGACAC CELULAR AREA ¥ 14996556348 VC1 VIVO Normal 25% 3,65% 0,00
45 01/07/2019 12:5815 00:0200 LIGACAQ CELULAR AREA 14 14996556348  VC1VIVO Normal 25% 365% 0,00
46 01/07/2012 13:05:56 00:0248 UGACAO CELULAR AREA ¥ 14996556348  VCI VIVO Normai 25% 3,65% 0,00
47 01/07/2019 13:09:08 00:0136 LIGACAO CELULARAREA ¥ 14996955906  VCI VIVO Normal 25% 3,65% 0,00
48 01/07/201913:22:55 00:00:30 LIGACAO CELULAR AREA 14 14996556348 VC1 VIVO Normal 25% 3,65% 0,00
49 01/07/20191514:32 00:00:42 LIGACAO CELULAR AREA 14 14997192286 VC1 VIVO Normal 25% 365% 0,00
50 02/07/2019 10:43:51 00:0124 LUGACAO CELULAR AREA 14 14996851504 VC1 VIVO Normal 25% 3,65% 0,00
51 03/07/2019 09:47.58  00:021712 LIGACAO CELULAR AREA 14 14996955906  VC1 VIVO Normal 25% 3,65% 0,00
52 04/07/2019 09:46:57 00:0130 LIGACAQ CELULAR AREA 14 14996955906 VC1 VIVO Normal 25% 3,65% 0,00
53 04/07/2019 12.49:23 00:00:30 LIGACAQ CELULAR AREA 1 14998989854  VC1 VIVO Normal 25% 3.65% 0,00
54 10/07/2019 08:58:27 00'00:36 LIGACAO CELULAR AREA ¥4 14987181831 VvC1 TIM Normal 25% 3,65% 0,00
55 10/07/2019 114233 00:03:00 LIGACAO CELULAR AREA 4 14981181831 VC1 TIM Normal 25% 3,65% 0,00
56 10/07/2019 11:55:54 000100 LIGACAO CELULAR AREA 14 14998399595 VC1 VIVO Normal 25% 3,65% 017
57 10/07/2019 121117 00:00:30 LIGACAO CELULAR AREA 14 14987181831 VC1TIM Normal 25% 3.65% 041
58 11/07/2019 08:30:27 00:00:30 LIGACAO CELULAR AREA 14 14981181831 VC1 TIM Normal 25% 3.65% 041
59 12/07/2019 1011314 00:00:48 LIGACAO CELULAR AREA 1 14996556348  VC1VIVO Normal 25% 3,65% 067
60 12/07/2019 10:221 00:00:36 UGACAO CELULAR AREA 14 14996955906  VC1VIVO Normal 25% 3.65% 0.50

ClIBTAYT AL
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Cadastro do Assinante

Telefénica Brasil S/A
Av. Engenheiro Luiz Carlos Bemini, 1376,

Ed. Eco Berini Nome: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE TORRINHA
Cidade Mongbes Endereco: R IGNEZ AP BATISTELA RAMPAZO 101 NOVA TORRINHA - 17360-000 - TORRINHA / 8P
gsz.)ogg?sagig7ms&?1;m° -SP Cédigo do cliente: 8999 5575 0391 DV: 4 ) f
Wit Bt 1088800115 Tipo de cliente: N#o residencial Estado de instalacdo: S3o Paulo
hitp#Avww vivo.com br
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE TORRINHA 14-3656-1099

Prestadora Telefonica (continuagio)
Ligacdes Locais para Celular (VC1)
Ligacdes Nacionais de Longa Distancia para Celular (VC2/VC3)

Data Hora DuracSo Destino Numero Tipo Hordrlo  Aliquota PIS/COFINS Valor(R$)
61 27/06/2019 09:30:20 00:01:48 LIGACAO CELULAR AREAT® 19999387994 VC2 VIVO Normal 25% 3,65% 291
SUBTOTAL 2,91
TOTAL 65,54
TOTAL DA NOTAFISCAL DA TELEFONICA 223,30
Reservado ao Fisco o749.1373.cso.u§.b97b.901¢.mbo
e —————— e 09 1 B .80 1d.bbfa.86 O
ICMS Base de célculo: 223,30 Allquota: 25% Valor do ICMS: 55,82
PIS/COFINS Base de célculo: 167,47 Alfquota: 3,65% Valor do PIS/COFINS: 6,11
A TELEFONICA contribul ¢/ 1% do valor de servicos de Telecom ao FUST ¢ 0,5% ao FUNTTEL sem r a0 consumidor.
DETALHAMENTO DOS SERVICOS
Prestadora Telefonica
Telefonica Brasil SA | CNPJ:02558157/0135-74
Outros Servigos Data / Perfodo Aliquota PIS/COFINS Valor(RS
62 Apontador Pro 19/06/2019 a 18/07/2019 9.2% 30,00
Outros Servigos 30,00
TOTAL 30,00
TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA 30,00
ICMS Base de cdlculo: 0,00 Aliquota: 0% Valor do ICMS: 0,00 o
PIS/COFINS Base de célculo: 30,00 Aliguota: 9,2% Valor do PIS/COFINS: 2,76 i
TOTAL GERAL A PAGAR 253,30



' GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 30/07/2019 - 09:06:17

FUNDO CE GARANTIA DO TEMPO DE SERV.CO
GFIP - SEFIP 8.40

: 01-RAZAO SOCIAL/NOME 02-DDD/TELEFONE
| APAE ASSOCIACAO PAIS AMIGOS EXCEPCIONAIS _ (0014) 36561099
;OB-FPAS 04-SIMPLES OS-REMUNERACEO 06-QTDE TRABALHADORES 07’ALfQUOTA FGTS
|
§ 639 1 21.598,43 13 8
i08-C(5D RECOLHIMENTO 09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIC§O/TIPO( 8 ) 11-COMPETENCIA :12-DATA DE VALIDADE
115 017980-9 47.744.198/0001-81 07/2019 07/08/2019
1

{13-DEPGSITO + CONTRIB SOCIAL I'14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER

5 2 |

{ !

; 1.727,87 | 0,00 1.727,87§

i | |

R **VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/08/2019%*

! 858000000178 278701791909 807631050840 774419800016 | AUTENTICACAO MECANICA
IR SRR WS W

07/08/2813 - BANCO DO BRASIL - 10:19:45

496416645 0025

COMPROVANTE DE PAGAMENTOS COM COD.BARRA

Convenlo FGTS ARRECADACAO GRF
Codigo de Barras  85800000017-8 278701791909
80763105084-0  77441980001-6

ASSQCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DOS Data/do 5agamento 07/08/2019

INAIS DE TO CNPJ/CEL/CPF 47744198/0001-81
EXCEPCION . ,A,L b TORRINHA COMPETENCIA 07/2013
DESPEJ:C O RECURS0S 7,\0 X CODIGO RECOLHIMENTO 115
EXERCIG) 2079 3%.'_‘8%”5258m ' s
VALOR S80 6_8 e ‘j Valor Total 1'727'85

NR. AUTENTILACA& 2 671 EBC l03 EF6.CBC



- Comp Banco Agéncia - DV C1 Conta CZ Sdrie Cheque N.o
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01200 1 \
Pague por este :

chdque a quantia de f/‘j(rywj/e-ffclm/)g % (}\j
7 o /)j,\ = LN ¥ contavos acima
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o Y.
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TORRINHA © 5P
00.000.000/6274.02
TORRINHA

R ANGELO BORTOLAI 530
CONFECCAO: 02/2018

el il e o L B R M o e T T e J TR TR T T8 | ot et T




2 el o f S PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI

BAR UE Rl SECRETARIA DE FINANCAS

Data Emisséo Hora Emissao NOTA FISCAL ELETRONICA DE
NETE ELETRON,ICA pe SERWCOS 4 REE 23/08/2019 16:06 SERVICOS E FATURA
A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrénica de Servigos _ : : _
5 4t x . Codigo Autenticidade Namero da Nota Série da Nota

podera ser confirmada na pagina da Prefeitura de Barueri 588774

na Internet, no Enderego: ¥

<http://www.barueri.sp.gov.br/nfe> 943Q.4757.7118.2793699 X Nomero RPS Série RPS Dala RPS

0000630827 3s 23/08/2019
Prestador de Servigos SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E COMERCIO S.A.
ALAMEDA ARAGUAIA , 1142 - BLOCO 3
‘ ALPHAVILLE CENTRO INDUSTR E EMPR / ALPHAVILLE
/ CEP 06455-000 - BARUERI - SP
e CNPJ/CPF 69.034.668/0001-56 Inscricdo Municipal 4.50869-9
Telefone e-mail

Nome Tomador de Servigos CPF/CNPJ
APAE 47.744.198/0001-31
Enderego Complemento
R IGNES BATISTELA RAMPAZQ, 101
CEP Bairro Cidade UF
17360-000 | NOVA TORRINHA TORRINHA SP
E-mail
APAETORRINHA@IG.COM.BR
Qtoe Descrigao do Serviga Codigo Servico Aliquota Valor Unitario Valor Total
1 ADMINISTRAGAO DE CONTRATOS 171208215 2,00 39,40 39,40

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS E INFORMACOES RELEVANTES

12 ALIMENTAGCAO EMV 2436.00

GESTAO COBRANCA 0.00 \ TX DISPON CREDITO 24.00 \ TX EMISSAO CARTAO 0.00 \ TX ENTREGA 10.00
TX ANTECIPAGAO CREDITO 5.40

IRRF RECOLHIMENTO EFETUADO PELO EMITENTE CONF. IN/SRF 153/87 R$0.59

SERVICO ENQUADRADO COMO ADMINISTRAGAO DE CONVENIO

Entr/Cred 23/08/2019

Nro Pedido.: 19910716/19

AS‘)OCIA
EXCEPC

AR EAMIGOS DOS
i"'- TORRINHA_

DESPES Ac, )i RECURSOS w0 -0
EXERC ZJOJ)‘? & 70“

“RCIGIO =g
VALOR 24 2={/_,?5/210

VALORES DE REPASSE A TERCEIROS Observagoes
R$ 2.436,00 ISSQN devido a: BARUERI-SP
IRRF PIS/PASEP COFINS csLL
0,00 0,00 0,00 0.00
VALOR TOTAL DA NOTA 247540 |
Fatura N° Valor da Fatura R$ Forma Pagamento
630827 R$ 2.475.40
Valor por Extenso
dois mil quatrocentos e setenta e cinco reais e quarenta centavos
A autenticidade desta Nota Fiscal Eletronica de Servigos podera ser confirmada €otoe Aenticiiade
na pagina da Prefeitura de Barueri na Internet, no Enderego:
_ 943Q.4757.7118.2793699-X
http://Awww.barueri.sp.gov.brinfe
RECEBEMOS DA EMPRESA SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS 0OS SERVICOS CONSTANTES DESTA Nimero da Nota Série da Nota

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS 588774

Local Data ) T e




BANK OF AMERICA |755-2| RECIBO DO SACADO/PAGADOR

Nome do Beneficiario g\génfgia_a{C_ddigo do Nome do Data do Documento Vencimento

eneficiario
SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM.
SA 1306 / 339245087 22/08/2019 21/09/2019
Nome Pagador Nosso Nimero N.° do Documento Valor do documento
APAE 2187287-2 19/19910716 2.475,40
Referéncia

Aquisicao efetuada através da Web Sodexo Pass.
Estabelecimento:SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A CNPJ:69.034.668/0001-56 AL. ARAGUAIA, 1142, BLOCO 3.
ALPHAVILLE, BARUERI SP, CEP 06455-000 / Pedido Referéncia: 19/19910716

e e Autenticagdo Mecanica ==-mss—emmmmmmmeeeeeeen

BANK OF AMERICA |755-2] 75590.00331 92450.870024 18728.729841 6 80190000247540

Local de Pagamento Vencimento
PAGAVEL NA REDE BANCARIA ATE O VENCIMENTO 21/09/2019
Nome do Beneficiario Agéncia/Cédigo do Nome do
Beneficiario

SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A 1306 / 339245087
Data do Documento N.® do Documento Espécie Doc. Aceite Data de Processamento Nosso Nimero

22/08/2019 19/19910716 DM N 22/08/2019 2187287-2
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do documento

98 R$ 2.475,40

Instrugdes (Todas as informagées deste blogueto sdo de exclusiva responsabilidade do Nome do Beneficiario) (-) Descontos/Abatimento

Sr. Caixa : Nao receber apds 30 dias da data de processamento.

Nao receber valor inferior ao valor facial deste boleto sem autorizagdo do cedente.
Sr. Cliente: O pedido somente sera processado apds a confirmacao do pagamento. A utilizacao
deste boleto ¢ obrigatéria para a adequada confirmacgéo do pagamento.Depdsito na conta corrente (+) Mora/Multa
sem a devida autorizagao do cedente, ndo garante a quitagao do débito. Apods 30 dias da data de
processamento o pedido sera cancelado, sendo necessario gerar novo pedido e novo boleto.

O pedido sera liberado somente apés a identificagdo do pagamento (independente do vencimento
apresentado no boleto), e a disponibilizagio do Crédito e Entrega dos Cartées (ou vouchers VT se
existentes) seguirdo o prazo informado para cada produto do pedido no PedeF4cil. (=) Valor Cobrado

Nome Pagador APAE
R_IGNES BATISTELA RAMPAZO, 101
CEP:17360-000 TORRINHA - SP
CNPJ:47.744.198/0001-81

Sacador/Avalista SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A CNPJ:69.034.668/0001-56 Cédigo de Baixa:
AL. ARAGUAIA, 1142, BLOCO 3, ALPHAVILLE, BARUERI SP, CEP 06455-000

T




£ 1734372 - APAE N° Pagina: V- 2
S(?dG’XO 47.744.198/0001-81 Data do Pedido: 22/08/2019 09:12
e decaiahaymda 4
Relatério de Detalhes do Pedido N° do Pedido: 19910716/19
LISTA DE BENEFICIARIOS
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
1 ADRIANA APARECIDA PANAI 261.764.818-48 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fis/Qtde VI.Unit VI. Total
Visto: CARTAO ALIMENTACAO 0 0 0 174,00 174,00
PASS
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
2 ALCILEIA PASTORI 176.822.798-50 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servico Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fls/Qtde VI.Unit VI. Total
Visto: e s e i T 0 0 0 174,00 174,00
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
3 ANA CRISTINA LOPES 291.894.968-09 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servico Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fls/Qtde VL.Unit VL. Total
Visto: s ANENTRCRG 0 0 0 174,00 174,00
PASS
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
15 ANDREZA BACAXIXI DEUNGARO 300.967.008-74 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servico Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bis Fls/Qtde VI.Unit VI. Total
Visto: CARTAQ ALIMENTACAO 0 0 0 174,00 174,00
PASS
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
14 CLAUDETE DE BRITO 324.291.618-26 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fls/Qtde VI.Unit V1. Total
Visto: e O ALIMERTACAD 0 0 0 174,00 174,00
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
5 CLEIDE AP MARIANO 127.725.418-43 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fls/Qtde VI.Unit VI. Total
Visto: CARTAOQ ALIMENTACAQ 0 0 0 174,00 174,00
PASS
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
8 FABIO ALEXANDRE 443.972.058-76 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data; Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fls/Qtde VL. Unit VL. Total
Visto: CARTAO ALIMENTACAO 0 0 0 174,00 174,00
PASS
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
3 FERNANDA VASSELO LOCATELLI VICENTE 347.699.648-46 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fis/Qtde VI.Unit VI. Total
: CARTAO ALIMEN
Vislo; PASRS O ALIMENTACAO 0 0 0 174,00 174,00
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
11 MARIA ROSARIA R CAMPOS 145.630.818-17 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servico Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fls/Qtde VI.Unit VL. Total
o CARTAO ALIMENTACAO
Visto: PASS 0 0 0 174,00 174,00
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
12 MARIA SOLANGE M MAZARI 060.070.788-17 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fls/Qtde VIL.Unit VI. Total
Visto: e NGO 0 0 0 174,00 174,00
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
13 MARINES FABBRO 153.421.228-05 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fls/Qtde VI.Unit VL. Total
{ags CARTAO ALIMENTACAO
Visto: PASS Q 0 0 174,00 174,00
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
16 RENATA PEROTO ABIATI 441.775.748-80 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data; Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fls/Qtde VI.Unit VL. Total
: T |
Visto; s P ALNENTACAD 0 0 0 522,00 522,00
LISTA DE CARTOES CANCELADOS
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto Servico

RESUMO DO PEDIDO
Servico Qtd. de Itens Qtd. de Beneficiarios Dt. de Crédito (*) Dt de Entrega (%)

Valor dos Beneficios




* 1734372 - APAE N° Pagina: 2.2
el % ? OdQXO 47.744.198/0001-81 Data do Pedido: 22/08/2019 09:12
Relatério de Detalhes do Pedido N° do Pedido: 19910716/19
o 1 12 22/08/2019 29/08/2019 2.436,00
Total: 1 Total: 12 Total do Pedido: 2.436,00

(*) O prazo de disponibilizagao de crédito/entrega dos servigos solici | d to pré-pago esta vinculado a do pag. e, na modali pos-

nam i e pag
pago, esté vinculado ao processamento do pedido.



Banco do Brasil Pagina 1 de 1

{ G332220941199522012
b3 § 22/08/2019 09:44:45

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

22/08/2019 - BANCO DO BRASIL - 09:44:47
661006610 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO DE P E A DOS
AGENCIA: 6610-9 CONTA : 656-4

BANK OF AMERICA MERRILL LYNCH
75590003319245087002418728729841680190000247540
BENEFICIARIO:

SODEXO PASS DO BRASIL

NOME FANTASIA:

SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E CO

CNPJ: 69.034.668/0001-56

PAGADOR :

APAE

CNPJ: 47.744.198/0001-81

NR. DOCUMENTO 82.201
DATA DE VENCIMENTO 21/09/2019
DATA DO PAGAMENTO 22/08/2019
VALOR DO DOCUMENTO 2.475,40
VALOR COBRADO 2.475,40
NR.AUTENTICACAO 8.7AF.1F3.CAA.4EA.49D

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por J8998811 TAMIRIS REGINA PASTORI 22/08/2019 09:31:09
J8998807 JOSE CARLOS CREMOSTIM 22/08/2019 09:44:45

Transacdo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: J8998807 JOSE CARLOS CREMOSTIM.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=fb22bb80240efca9c4b07396d45__, 7/02/9°5010



mpresa do Glupo CPEL tnergia

OC PAIS AMIG DOS EXCEP DE TORRINHA

ES A B RAMPAZO 101
| TORRINHA
30-000 TORRINHA SP
Roteiro de leitura Medidor Cliente

TORBU002-00000001 203739124

. tge de Figuelredo Correa, 1632 :
Jardim Pro a farcilia ~ Campinas/SP < CEP, 13087
. Inscricao Estadual 244 163956 115

nscricdo no NP 33 656,196/0001-88

Nota Fiscal

Conta de Energia Elétrica

N°. 086528102 série C Pag. 1 de 1
Data de Emissédo 07/08/2018

Data de Apresentacdo 12/08/2019
Conta Contrato No 310003074338

Reservado ao fisco

0701885545

ZADO (A) CLIENTE.
enha seus dados sempre atua
ve mais tempo para vocé em seu dia-a-dia. Mais informagbes acesse o endereco que consta no verso d

lizados, alguns itens determinam a tarifa e tn‘butégéo de sua fatura de energ

2614.8BE8.82F4.8140.D9DB.7563.77B4.2E1D

ia elétrica. Solicite os servicos disponiveis em nosso site com rapidez e seguranga e

e sua conta.

OS DA UNIDADE CONSUMIDORA
30C PAIS AMIG DOS EXCEPDE T
{ES A B RAMPAZO, 101

\ TORRINHA TORRINHA - SP

ORRINHA

INSC.EST: ISENTO
CNPJ:47.744.198/0001-81
Convencional B3 Comercial Outros Servigos Atividades - Bifasico 220 / 127 \'

TENDIMENTO PN  SEUCODIGO  CONTAMES VENCIMENTO  TOTAL A PAGAR (RS)
800 010 1010 0701885545 2963841 AGO/2019 22/08/2019 247,94
vww.cpfl.com.br
RIMI 'OPERACAQ - RESERVADO AO F e L TE T : : : 3
Descrig&o da Operagso Més Quant. Unid. Tarifa com Valor Total da | Base Calculo Alig. Bandeiras
N° 907452201099 Ref. Faturada Med. Tributos Operacgio ICMS _ICMS PIS/ICOFINS  1,00% _ 4,67%!| Tarifarias
Consumo Uso Sistema [KWh}-TUSD AGOM9 324.000 kWh 0.32129630 104,10 104,10 18,00 18,74 104,10 104 486ff Amarela
Consumo - TE AGO/19 324,000 kWh 0,36388889 17,90 11790 1800 2122 117.90 1,18 551)] 23Dias
Adicionai de Bandeira Amarela AGO!19 4,88 4,88 18,00 0,88 488 0.05 0.23 Veg;:eibrsﬁ
Adicional de Bandeira Vermelha AGO/19 3,95 3,95 18,00 071 395 0,04 0.18
Total Distribuidora 230,83
DEBITOS DE OUTROS SERVICOS
Contrib. Custeio IP-CIP Municipal AGO19 1711
L CONSOLIDADO e 247,04 2088 _enss  mess  awomf
JRICO DE CONSUMO kWh Dias || TARIFA ANEEL EQUIPAMENTOS DE MEDIGAO / DATAS DE LEITURA Y
g M 324 30 Consumo TUSD TE Leitura Leitura Fator Consumo  Taxa de Perda Leitura
N Consums «Whn 0.24528000 0.27776000 N® Energia 07/08:2013  08/07/2019 Muitipl. fkWhj} % Préximo Mas
377 32 203738124 ATIVA 49113 48789 1,00 324 05/09:2019
457 29
523 33
497 27
623 31
335 28
2589 30
526 32
542 31 — T
556 32 INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA gy
516 30 Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br
430 32
~ INFORMACOES SOBRE A FATURA Ll :
3 i A A 14 > ARG
.nd:rar quntada:ée;fen:io de:mo er:w conta corrente. ASSOC’ACA(\ (‘\:.‘ FAIS £ AMIGOS DC’S
1 N30 ocorra o débito utilize esta conta para pagamento. i ) o “I= TODDIN L
EXCEPCIONALS DE TORRINHA
" o - . s B ."‘ir-:f\f .-;\r_j«,‘\.:. -
DESPESAS CON RECU .m-'v__‘?%%@_‘.*a
=y7.

AVISO IMPORTANTE

11/01/2019 a Tarifa Branca passou a vigorar também para clientes com
umo medio superior @ 250 kWh/més. Saiba mais: www.cpfl.com britarifabranca

Nota Fiscal DEBITO AUTOMATICO " Codbebaut-Bance Totsla Pagar (R$) Data de Vencimento
onta de Energia Elétrica B 001 Agéncia 661 310003074338 247,94 22/08/2019
— 086528102 Série C i i
Jﬂ pau!ista Ssa conta podera ser paga no credenciado mais perto de vocé Confira @ lista completa no site www.cpficombr
! BAR E MERCEARIA TOSCANA RUA DORIVAL ANTONIO ANDRADE 170 - CENTRO
EDU MODAS RUA ROSA VINCHI PERICO 335 - VILA SEGURA GARCIA
SUPERMERCADO MANIA DE MULHER R OLAVO BILAC 820 - CENTRO
Autenticacao Mecanica

R




6

) -sabesp

Conta Mensal de Servigos de Agua ef ou Esgotos oearmiy

companhia de saneamento basico do estado de s

RGI No da Conta . GR CR Mes de Referencia
18224514/25 ' 1476082245141 06 AGOST0/19
End.R Ignes Ap Batistela Rampazo, 00101 APAE Folha 1 de 1

Jardim Nova Torrinha - Torrinha/SP CEP: 17360000
Cliente: Apae

Cod. Sabesp: 07.694.04.01.0602.000.000.001.7
tconomias:0 Res + 1 Com +0 Ind +0 Pub

lipo de Faturamento' Ligacao cadastrada como Assistencial.

Codigo do Cliente: 0000002971

Tipo de Ligacao: Agua e Esgoto
Hidrometro: Y13N563751 -

Historlco do Consumo de Agua

Apresentacac Data Leitura = .
Leitura Atual 09/08/19 | 2365 co"susmo 18 1 2 4 o ¥ .
m
Leltura Anterior 100719 2332 7 o
Proxima Leitura 09/09/19 = g g % % % ;ﬁ
——— g R R R R R R
dent ‘Parlodo de Consumo: 30 dias FEV MAR ABR MAI JUN JUL
‘ondicao de Leitura:LEITURA NORMAL Media: 23 Ajuste: 1.000
Calculo do Valor da Conta Residencial Por Economia
aixa Consumo Consumo(m3) Agua 3 Esgoto
(m3] por Economia Tarifa(R$)  Valor(R$) | Tarifa(R$) Valor(R$)
Ate 10 Minimo 26,28 26,28 21,02 21,02
11A20 10 3,13 31,30 247 24,70
21A30 3 6,07 16,21 4,06 12,18
31A80 5,07 4,06
Acima de 50 592 9 4,72
3 72,79 57,87
| Agua (Agua * Ft. de Ajust * Econ) 72,79 x 1.00000000 x 1 = 72,79
| Esgoto (Esgoto * Ft. de Ajust * Econ) 67,87 x 1.00000000 x 1 = : 67,87
| Esgoto (Esgoto * Ft de Polulcac) 67,87x0,30 = 17,36
otal Nao Residenclal (Valor Agua + Valor Esqoto +FtPoluicao)) = 148,02
o valor de esgotos estao computados R$ 57,87 referente a esgotos e
$ 17,38 referentes a carga poluidora (K=1,30)
iscriminacao do Faturamento :
em ValorRs) Total a Pagar: R mireeae148.76
gua 72,76 Vencimento: 22/08/19
sgoto 75,23 Debito Automatico: Banco Agencia
X Regulacao - TRCF 0,74 oot es10

Considerar esta fatura quitada quando efetuado
debito automatico. Se por algum motivo de seu
conhecimento nao ocorrer o debito automatico,
Pague essa conta em qualquer agente autorizado
No caso de pagamento em atraso

Sera acrescido de multa de 2%, mals atualizacac
monetaria com base na variacao do IPCA/IBGE do
mes anterior, mals juros de mora de 0,033% ao

dia. A conta nao paga ate a data de vencimento
sujeita o imovel ao corte do fornecimento de agua.

Oferecemos datas opcionais de vencimento para

BUH COMA U1 - UD — U — 19 — 20 — 25. Havenoo
interesse entre em contato com a SABESP

Total a Pagar
Avisos ao Cli

PARTICIPE DA MAIOR ACAO CIVICA DO MUNDO #DIAMUNDIALDALIMPEZA - WWW.LIMPABRASIL.O|

148,76  Faca a sua parte. Economize Agua.

Tributos * Aliquota(%)

Base de Calculo(R$) Valor(R$)
PIS/PASEP e COFINS 6,58

148,76 8,76

Qualidade da Agua - Decrelo Presidencial 5440/05 Portaria Ministerio da Saude 5/17 - Anexo XX

Parametros Turbidez Cor Cloro Coliformes totais Escherichia Coli
Minimo Exigido 017 005 017 017 017
Amostras Realizadas 017 006 017 017 017
Amostras que atendem ao padrao 017 005 017 017 017

Todas as amostras atenderam a legislacao

Sistema de Abaslecimer_uo. ETA CORREGO PINHEIRINHO Amastras Coletadas em 06/19
Atendimento .

Agencia de
TORRINHA - R JOSE ANTUNES, 361
QUAE SEX, DAS 08H AS 12H E DAS 13HAS 16H

ASINCIAC BN RECANS T Ay 3D

1S
EACEPVIVIGGS o U iNHA

DESPESAS Cuui neC RSUS P2 9/04 R
FYeprininy 2 O_;’;IJ S el
Vrewn 2 7 i

82850000001 1 48760097147 6 62082245141 0

L

VIA SABESP ATENCAO 24514111000000148783
NAO RASURE OU PERFURE ESSE CANHOTO
RGI Mes de Referencia Vencimento Total a Pa
08224514/25 AGOSTO0/19 22/08/19 R$ 14897::
Codif: 07.684.04.01.0602.000.000.001 7 T23W09L09N0023-56
Autenticacao mecanica de agente autorizado Carimbo do caixa no verso
Folha 1 de 1



